

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua

N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaría	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
1	4/04/2023	3	64131-2023	ALA - CRISNEJAS	60.75.0007.0069	SERVICIO DE TAPIZADO DE VEHICULO	23.24.51		SERVICIO			1	700.00		
2	4/04/2023	3	64131-2023	ALA - CRISNEJAS	60.75.0007.0069	SERVICIO DE TAPIZADO DE VEHICULO	23.24.51		SERVICIO					1	1,300.00
3	4/04/2023	3	64131-2023	ALA - CRISNEJAS	17.21.0007.0020	DIESEL B5 S50	23.13.11		BIEN					500	10,000.00
4	4/04/2023	3	64131-2023	ALA - CRISNEJAS	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.25.12		SERVICIO					4	20,000.00
5	11/04/2023	1	63927-2023	ALA - HUAMACHUCO	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	23.29.11		SERVICIO					5	30,000.00
6	11/04/2023	5	62312-2023	ALA - CAPLINA COLUMBA	60.75.0007.0191	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TURBOCOMPRESOR DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
7	11/04/2023	5	62312-2023	ALA - CAPLINA COLUMBA	07.11.0043.3858	SERVICIO DE COORDINACION MONITOREO Y ASISTENCIA TECNICAS ADMINISTRATIVA PARA LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO	2.3.2.9.11	6,000.00	SERVICIO					5	30,000.00
8	11/04/2023	5	62312-2023	ALA - CAPLINA COLUMBA	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHA TECNICA DE EVALUACION DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA PUBLICA	2.3.2.9.11	7,200.00	SERVICIO					2	14,400.00
9	11/04/2023	5	62312-2023	ALA - CAPLINA COLUMBA	07.11.0043.6587	SERVICIO DE REVISION DE FICHAS TECNICA Y SEGUIMIENTO A LA EJECUCION DE LAS ACTIVIDADES DE INTERVENCION INMEDIATA	2.3.2.9.11	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00
10	11/04/2023	5	62312-2023	ALA - CAPLINA COLUMBA	07.11.0043.5361	SERVICIO DE SUPERVISION Y MONITOREO ACTIVIDADES DE CAMPO	2.3.2.9.11	6,000.00	SERVICIO					8	48,000.00
11	11/04/2023	5	62312-2023	ALA - CAPLINA COLUMBA	07.11.0043.1338	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS PARA LA ACTIVIDAD DE MATENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					6	36,000.00
12	11/04/2023	5	62312-2023	ALA - CAPLINA COLUMBA	17.21.0009.0008	GASOHL PREMIUM	2.3.1.3.1.1	21.00	SERVICIO					60	1,260.00
13	11/04/2023	12	62857-2023	ALA - ALTO MARAÑON	07.11.0038.0770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO			5.00	30,000.00		
14	11/04/2023	12	62857-2023	ALA - ALTO MARAÑON	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO			12.00	60,000.00		
15	11/04/2023	12	62857-2023	ALA - ALTO MARAÑON	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO			4.00	20,000.00		
16	11/04/2023	12	62857-2023	ALA - ALTO MARAÑON	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	5,400.00	SERVICIO					3	16,200.00



Firmado digitalmente
por TRUJILLO ANDIA
ALEX JAVIER FIR
09511250 hard
Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor \$/.	Cantidad	Valor \$/.
17	11/04/2023	12	62857-2023	ALA - ALTO MARAÑON	07.11.0043.4410	SERVICIO DE SUPERVISIÓN EN ACTIVIDADES U OBRAS DE MANTENIMIENTO DE RIEGO O DRENAJE	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					6	30,000.00
18	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	60.22.6471.0001	MULTIPARAMETRO PORTATIL	26.32.95	1,200.00	UNIDAD					5	6,000.00
19	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	74.22.9989.0003	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO DISPENSADOR ELECTRICO AGUA CALIENTE - HELADA - TEMPERADA	26.32.11	900.00	UNIDAD					5	4,500.00
20	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	74.08.9992.0001	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA	26.32.31	300.00	UNIDAD					5	1,500.00
21	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	64.29.0006.0293	PERSIANA VERTICAL DE PVC 90 mm (POR AREA)	23.12.12	500.00	UNIDAD					3	1,500.00
22	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	74.64.8390.0085	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON ASIENTO Y RESPALDAR DE MALLA DE NAILON	26.32.12	700.00	UNIDAD					15	10,500.00
23	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	52.60.0002.0021	SERVICIO DE GASFITERIA	23.24.21	5,000.00	UNIDAD					1	5,000.00
24	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	64.29.0002.0348	CORTINA DE TAPASOL.	23.12.12	100.00	UNIDAD					40	4,000.00
25	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	64.29.0002.0389	CORTINA DE POLIÉSTER	23.12.12	100.00	UNIDAD					40	4,000.00
26	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	25.22.0050.0001	ASPIRADORA ELECTRICA	26.32.11	500.00	UNIDAD					2	1,000.00
27	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	74.64.8187.0001	SILLA FIJA DE METAL	26.32.12	80.00	UNIDAD					25	2,000.00
28	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	21.01.0001.0681	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y DIAGNÓSTICO DE EQUIPOS ELECTRÓNICOS E INFORMÁTICOS PARA SER DADOS DE BAJA	23.24.71	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
29	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	21.01.0001.0074	SERVICIO DE EVALUACION Y DIAGNOSTICO DE BIENES MUEBLES PARA SER DADOS DE BAJA	23.24.61	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
30	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	90.15.0007.0088	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE BIENES	23.27.2.99	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
31	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	17.21.0009.0010	GASOHOL REGULAR 90 PLUS	23.13.11	20.00	GALON					100	2,000.00
32	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	74.64.5339.0001	MESA PLEGABLE DE METAL	26.32.12	300.00	UNIDAD					2	600.00
33	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	74.64.8526.0001	SILLA PLEGABLE DE METAL	26.32.12	80.00	UNIDAD					8	640.00
34	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	32.22.1818.0038	COCINA A GAS DE 2 HORNILLAS SEMI INDUSTRIAL	26.32.92	500.00	UNIDAD					2	1,000.00
35	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	16.94.0007.0014	TENEDOR DE ACERO INOXIDABLE DE MESA	23.15.32	5.00	UNIDAD					24	120.00
36	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	16.94.0001.0041	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE	23.15.32	5.00	UNIDAD					24	120.00
37	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	16.94.0001.0079	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE PARA TÉ	23.15.32	2.50	UNIDAD					24	60.00



Firmado digitalmente
 por TRUJILLO ANDIA
 ALEX JAVIER FIR
 09511250 hard
 Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor \$/.	Cantidad	Valor \$/.
38	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	16.99.0008.0045	TAZA DE ACERO INOXIDABLE DE 300 ML	23.15.32	12.00	UNIDAD					24	288.00
39	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	16.99.0018.0097	PLATO SOPERO DE ACERO INOXIDABLE	23.15.32	12.00	UNIDAD					24	288.00
40	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	16.66.0002.0254	OLLA DE ALUMINIO 4 L	23.15.32	90.00	UNIDAD					2	180.00
41	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	16.66.0002.0342	OLLA DE ALUMINIO 2.8 L	23.15.32	80.00	UNIDAD					2	160.00
42	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	16.66.0002.0187	OLLA DE ALUMINIO 2 L	23.15.32	80.00	UNIDAD					2	160.00
43	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	16.66.0003.0012	TETERA DE ALUMINIO X 8 L	23.15.32	100.00	UNIDAD					1	100.00
44	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	16.66.0004.0079	SARTÉN DE ALUMINIO 24 cm	23.15.32	80.00	UNIDAD					2	160.00
45	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	53.22.1074.0049	CAJA CONSERVADORA DE TEMPERATURA - COOLER X 52 L	23.15.99.99	350.00	UNIDAD					1	350.00
46	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	79.14.0008.0012	CARPA PARA CAMPAMENTO DE LONA PESADA IMPERMEABLE PARA 5 PERSONAS	23.1.99.1.99	1,100.00	UNIDAD					4	4,400.00
47	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	89.03.0002.0087	MOCHILA IMPERMEABLE	23.12.11	425.00	UNIDAD					3	1,275.00
48	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	79.14.0008.0083	CARPA PARA CAMPAMENTO DE NAILON IMPERMEABLE PARA 2 PERSONAS	23.1.99.1.99	850.00	UNIDAD					3	2,550.00
49	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	79.37.0001.0010	BOLSA DE DORMIR IMPERMEABLE DE 1 PLAZA CON CAPUCHA	23.15.99.99	325.00	UNIDAD					3	975.00
50	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	79.19.0008.0014	COLCHONETA CON VALVULA INTEGRADA PARA INFLAR	23.15.99.99	250.00	UNIDAD					3	750.00
51	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	80.50.0001.0023	LENTES DE PROTECCION PARA NIEVE O ALTA MONTAÑA	23.16.14	220.00	UNIDAD					3	660.00
52	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	79.37.0004.0008:	LINTERNA FRONTAL	23.15.41	100.00	UNIDAD					3	300.00
53	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	23.99.0002.0141:	BASTON DE SENDERISMO	23.15.99.99	180.00	UNIDAD					3	540.00
54	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	15.12.0005.0726	CRAMPON DE BOTA X 12 PUAS PARA MONTAÑISMO	23.15.99.99	400.00	UNIDAD					3	1,200.00
55	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	89.96.0015.0598:	CASACA TERMICA DE PLUMA DE GANSO CABALLERO TALLA L	23.12.11	796.00	UNIDAD					7	5,572.00
56	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	80.50.0008.0567	PANTALON TIPO GORETEX PARA MONTAÑA	23.12.11	350.00	UNIDAD					7	2,450.00
57	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	80.50.0008.0566	BOTA TIPO GORETEX PARA MONTAÑA	23.12.13	650.00	UNIDAD					8	5,200.00
58	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	89.96.0015.0759	CASACA CORTAVIENTO CON CAPUCHA DE TASLAN 100% POLIESTER IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA L	23.12.11	200.00	UNIDAD					7	1,400.00
59	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	89.96.0009.0064	PONCHO IMPERMEABLE CON VISERA	23.12.11	100.00	UNIDAD					6	600.00
60	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	73.15.0001.0715	PINTURA EN SPRAY X 400 mL	23.1.11.11	20.00	UNIDAD					24	480.00
61	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	17.55.0010.0320	ACEITE LUBRICANTE 2T X 1 L	23.13.13	70.00	UNIDAD					5	350.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua

N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor \$/.	Cantidad	Valor \$/.
62	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	13.92.0047.0008	PROTECTOR SOLAR FPS 100 X 80 g APROX. CREMA	23.15.99.99	100.00	UNIDAD					7	700.00
63	12/04/2023	3	63268-2023	AAA Huarmey Chicama	17.21.0009.0009	GASOHOL REGULAR	23.13.11	20.00	GALON					100	2,000.00
64	12/04/2023	6	63591-2023	Unidad de Recursos Humanos	071100433320	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA NORMATIVA Y LEGAL	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	36,000.00
65	11/04/2023	6	62187-2023	ALA - LAS YANGAS SUITE	07.11.0038.7056	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					5	30,000.00
66	11/04/2023	6	62187-2023	ALA - LAS YANGAS SUITE	07.11.0043.1634	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					4	20,000.00
67	11/04/2023	6	62187-2023	ALA - LAS YANGAS SUITE	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	2,000.00	BIEN					5	10,000.00
68	11/04/2023	6	62187-2023	ALA - LAS YANGAS SUITE	94200030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	10,000.00	SERVICIO					2	20,000.00
69	11/04/2023	1	61734-2023	AAA MARAÑÓN	940800680013	CREMALLERA DE DIRECCIÓN HIDRAULICA PARA MITSUBISHI COD. REF. MR333500	23.16.11		BIEN			0	0.00	1	1,400.00
70	11/04/2023	1	61734-2023	AAA MARAÑÓN	900500030043	SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE	23.27.11.2		SERVICIO			0	0.00	1	4,000.00
71	11/04/2023	1	61734-2023	AAA MARAÑÓN	21200010059	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE PARA UNIDAD DE ARCHIVO	23.24.21		SERVICIO			0	0.00	1	15,000.00
72	11/04/2023	1	61734-2023	AAA MARAÑÓN	71100381062	SERVICIO DE MANEJO DE SISTEMA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y REPARTO DE DOCUMENTOS	23.29.11		SERVICIO			0	0.00	1	3,000.00
73	11/04/2023	1	61734-2023	AAA MARAÑÓN	210100010272	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y TRASLADO DE DOCUMENTOS	23.29.11		SERVICIO			0	0.00	1	2,500.00
74	11/04/2023	4	62767-2023	AAA - Ucayali	89.44.0002.0246	GORRO DE POLIESTER CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.12.11		UNIDAD			1	2,000.00		
75	11/04/2023	4	62767-2023	AAA - Ucayali	89.96.0008.0094	CAMISETA DE JERSEY MANGA CORTA CON ESTAMPADO	2.3.12.11		UNIDAD			1	2,000.00		
76	11/04/2023	4	62767-2023	AAA - Ucayali	71.72.0003.0307	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS MEMBRETADAS	2.3.1.99.1.3		UNIDAD			1	2,000.00		
77	11/04/2023	4	62767-2023	AAA - Ucayali	04.01.0001.0017	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.11.5		UNIDAD			1	9,000.00		
78	11/04/2023	4	62767-2023	AAA - Ucayali	47.51.0005.5161	FORMATO DE ATENCIÓN DE PROMOCIÓN ROLL SCREEN CON IMPRESO INSTITUCIONAL	2.3.1.99.1.3		UNIDAD			1	3,000.00		
79	11/04/2023	4	62767-2023	AAA - Ucayali	47.03.0022.0063	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.00 m X 5.00 m APROX.	2.3.1.99.1.3		SERVICIO			1	3,400.00		
80	11/04/2023	4	62767-2023	AAA - Ucayali	50.15.0003.0133	SERVICIO DE EDICIÓN, DISEÑO, REDACCIÓN, Y DIAGRAMACIÓN DE MERCHANDISING Y EDICIÓN DIGITAL	2.3.2.7.14.98		UNIDAD			1	10,000.00		
81	11/04/2023	4	62767-2023	AAA - Ucayali	50.15.0003.0080	SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACIÓN Y EDICIÓN DIGITAL DE PIEZAS GRAFICAS PUBLICITARIAS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO			1	10,000.00		



Firmado digitalmente
por TRUJILLO ANDIA
ALEX JAVIER FIR
09511250 hard
Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor SI.	Cantidad	Valor SI.
82	11/04/2023	4	62767-2023	AAA - Ucayali	07.11.0038.9033	SERVICIO DE CONFECCIÓN E INSTALACIÓN DE MÓDULO PREFABRICADO	2.3. 2 7.10 1		SERVICIO					8	9,600.00
83	11/04/2023	4	62767-2023	AAA - Ucayali	52.60.0013.0554	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFECCIÓN DE LETRERO	23.199.14		SERVICIO					3	6,400.00
84	11/04/2023	4	62767-2023	AAA - Ucayali	07.11.0038.7336	SERVICIO DE ASISTENCIA EN DISEÑO DE CONCEPTOS PUBLICITARIOS Y MATERIAL GRAFICO	2.3. 2 7.10 1		SERVICIO					4	10,000.00
85	11/04/2023	4	62767-2023	AAA - Ucayali	07.11.0038.3824	SERVICIO DE ELABORACION DE CONCEPTO CREATIVO Y DISEÑO DE MATERIAL INFOGRAFICO	2.3. 2 7.10 1		SERVICIO					4	10,000.00
86	11/04/2023	4	62767-2023	AAA - Ucayali	50.15.0003.0139	SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACION DE MERCHANDISING	2.3. 2 7. 9 99		SERVICIO					1	6,000.00
87	11/04/2023	6	62233-2023	DSNIRH	170100040062	SERVICIO DE HACKEO ÉTICO - ETICAL HACKING	23.27.4.99		SERVICIO					1	39,600.00
88	5/04/2023	2	60467-2023	AAA MARAÑÓN	071100434370	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMES TECNICOS DE SUPERVISION EN RECURSOS HIDRICOS	23.29.11		SERVICIO					1	15,000.00
89	11/04/2023	1	61488-2023	ALA BAGUA-SANTIAGO	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TECNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	23,29.11		SERVICIO					1	900.00
90	11/04/2023	1	61488-2023	ALA BAGUA-SANTIAGO	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	23,29.11		SERVICIO					1	5,100.00
91	11/04/2023	1	61488-2023	ALA BAGUA-SANTIAGO	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	23,29.11		SERVICIO					1	5,400.00
92	5/04/2023	5	60246-2023	AAA - Chaparra - Chincha	07.11.0043.5889	SERVICIO DE TOPOGRAFIA Y GEODESIA	23,29.11	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
93	11/04/2023	2	61544-2023	TNRCH	210100010991	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACIÓN Y ARCHIVOS DE DOCUMENTOS	2.3. 2 9. 1 1	3,500.00	SERVICIO					3	10,500.00
94	11/04/2023	2	61544-2023	TNRCH	210100010991	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACIÓN Y ARCHIVOS DE DOCUMENTOS	2.3. 2 9. 1 1	3,500.00	SERVICIO					3	10,500.00
95	11/04/2023	2	61544-2023	TNRCH	210100010991	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACIÓN Y ARCHIVOS DE DOCUMENTOS	2.3. 2 9. 1 1	3,500.00	SERVICIO					3	10,500.00
96	11/04/2023	2	61544-2023	TNRCH	071100388580	SERVICIO DE REVISIÓN LEGAL Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3. 2 9. 1 1	4,500.00	SERVICIO					3	13,500.00
97	11/04/2023	2	61544-2023	TNRCH	071100388580	SERVICIO DE REVISIÓN LEGAL Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3. 2 9. 1 1	4,500.00	SERVICIO					3	13,500.00
98	11/04/2023	2	61544-2023	TNRCH	071100388580	SERVICIO DE REVISIÓN LEGAL Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3. 2 9. 1 1	4,500.00	SERVICIO					3	13,500.00
99	11/04/2023	2	61544-2023	TNRCH	071100382097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3. 2 9. 1 1	3,000.00	SERVICIO					3	9,000.00



Firmado digitalmente
 por TRUJILLO ANDIA
 ALEX JAVIER FIR
 09511250 hard
 Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua

N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
100	11/04/2023	2	61544-2023	TNRCH	071100382097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					3	9,000.00
101	11/04/2023	2	61544-2023	TNRCH	071100382097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					3	9,000.00
102	11/04/2023	2	61544-2023	TNRCH	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	2.6.3.2.12	300.00	BIEN					7	2,100.00
103	11/04/2023	2	61544-2023	TNRCH	746419250002	CAJONERA RODABLE DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	500.00	BIEN					7	3,500.00
104	11/04/2023	2	61544-2023	TNRCH	470300010131	TARJETA DE PRESENTACION IMPRESOS POR AMBAS CARAS (TIRA Y RETIRA)	2.3.1.99.1.3		BIEN					7	2,100.00
105	11/04/2023	2	61544-2023	TNRCH	746496790001	TARJETERO DE METAL	2.6.3.2.1.2		BIEN					7	3,500.00
106	11/04/2023	2	63939-2023	AAA HUARMEY CHICAMA / ALA SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	07.11.0043.4800	SERVICIO DE REVISION DE LAS FICHAS TECNICAS, PARA LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO AMBITO DE LA ALA SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	23.27.4.99		SERVICIO					1	39,600.00
107	13/04/2023	5	64848-2023	UAP	70500040164	SERVICIO DE EVALUACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO					1	39,000.00
108	12/04/2023	1	63971-2023	ALA- TAMBOPATA - INAMBARI	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1.00	7,500.00		
109	12/04/2023	1	63971-2023	ALA- TAMBOPATA - INAMBARI	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1.00	7,500.00		
110	12/04/2023	1	63971-2023	ALA- TAMBOPATA - INAMBARI	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1.00	7,500.00		
111	12/04/2023	1	63971-2023	ALA- TAMBOPATA - INAMBARI	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISIÓN Y APROBACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1.00	7,500.00		
112	12/04/2023	1	63971-2023	ALA- TAMBOPATA - INAMBARI	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	7,000.00
113	12/04/2023	1	63971-2023	ALA- TAMBOPATA - INAMBARI	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	7,000.00
114	12/04/2023	1	63971-2023	ALA- TAMBOPATA - INAMBARI	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	7,000.00
115	12/04/2023	1	63971-2023	ALA- TAMBOPATA - INAMBARI	07.11.0043.4800	SERVICIO DE REVISIÓN DE LAS FICHAS TECNICAS	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	7,500.00
116	12/04/2023	1	63971-2023	ALA- TAMBOPATA - INAMBARI	17.21.0007.0020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1		GLS					244	5,000.00
117	12/04/2023	1	63971-2023	ALA- TAMBOPATA - INAMBARI	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2		SERVICIO					3	15,000.00



Firmado digitalmente
por TRUJILLO ANDIA
ALEX JAVIER FIR
09511250 hard
Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor \$/.	Cantidad	Valor \$/.
118	12/04/2023	7	64093-2023	ALA - Huancavelica	071100436587	SERVICIO DE REVISIÓN DE FICHAS TÉCNICAS Y SEGUIMIENTO A LA EJECUCION DE LAS ACTIVIDADES DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					208	24,960.00
119	12/04/2023	7	64093-2023	ALA - Huancavelica	071100380697	SERVICIO DE REVISION Y ACTUALIZACION DE EXPEDIENTE TECNICO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					314	37,680.00
120	12/04/2023	7	64093-2023	ALA - Huancavelica	071100431719	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES EN LA EJECUCIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					152	36,480.00
121	12/04/2023	7	64093-2023	ALA - Huancavelica	071100435361	SERVICIO DE SUPERVISION Y MONITOREO ACTIVIDADES DE CAMPO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					141	33,840.00
122	12/04/2023	7	64093-2023	ALA - Huancavelica	071100435569	SERVICIO DE SUPERVISION EN ACTIVIDADES DE PROYECTO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					134	32,160.00
123	12/04/2023	7	64093-2023	ALA - Huancavelica	210100010101	SERVICIO DE SUPERVISION Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					95	22,800.00
124	12/04/2023	7	64093-2023	ALA - Huancavelica	071100386642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE FICHA TÉCNICA - AMIR ALA HUANCAMELICA, ACOBAMBA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			93	11,160.00		
125	12/04/2023	7	64093-2023	ALA - Huancavelica	071100380697	SERVICIO DE REVISION Y ACTUALIZACIÓN DE EXPEDIENTES TÉCNICOS - AMIR ALA HUANCAMELICA, AMBITO ANGARAES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			165	19,800.00		
126	12/04/2023	7	64093-2023	ALA - Huancavelica	071100386642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO - AMIR ALA HUANCAMELICA, AMBITO CHURCAMP	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			179	21,480.00		
127	12/04/2023	7	64093-2023	ALA - Huancavelica	071100434800	SERVICIO DE REVISION DE LAS FICHAS TÉCNICAS - AMIR ALA HUANCAMELICA, AMBITO HUANCAMELICA, TAYACAJA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			85	10,200.00		
128	12/04/2023	7	64093-2023	ALA - Huancavelica	071100387439	SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN - AMIR ALA HUANCAMELICA, AMBITO ACOBAMBA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			93	22,320.00		
129	12/04/2023	7	64093-2023	ALA - Huancavelica	071100431634	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS - AMIR ALA HUANCAMELICA, AMBITO ANGARAES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			165	39,600.00		



Firmado digitalmente
 por TRUJILLO ANDIA
 ALEX JAVIER FIR
 09511250 hard
 Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua

N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor SI.	Cantidad	Valor SI.
130	12/04/2023	7	64093-2023	ALA - Huancavelica	071100384811	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN SEGUIMIENTO Y VERIFICACIÓN DE INFRAESTRUCTURA - AMIR ALA HUANCAMELICA, AMBITO ANCO, CHURCAMP, COSME, LA MERCED, LOCROJA, SAN MIGUEL MAYOCC	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			76	18,240.00		
131	12/04/2023	7	64093-2023	ALA - Huancavelica	0711003803225	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA INSPECCIÓN DE OBRA - AMIR ALA HUANCAMELICA, AMBITO CHINCHIHUASI, PACHAMARCA, SAN PEDRO DE CORIS, EL CARMEN, PAUCARBAMBA.	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			103	24,720.00		
132	12/04/2023	7	64093-2023	ALA - Huancavelica	110500040016	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE OBRAS - AMIR ALA HUANCAMELICA, AMBITO HUANCAMELICA, TAYACAJA.	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			85	20,400.00		
133	12/04/2023	4	61378-2023	ALA - CUSCO	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	23.29.11		SERVICIO					3	21,600.00
134	12/04/2023	4	61378-2023	ALA - CUSCO	0711.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	23.29.11		SERVICIO					2	12,000.00
135	12/04/2023	2	63871-2023	ALA - TITICACA	501500030080	SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION Y EDICION DIGITAL DE PIEZAS GRAFICAS PUBLICITARIAS - LEY DE RRHH	2.3.2.2.4.3	9,000.00	SERVICIO					2	18,000.00
136	12/04/2023	2	63871-2023	ALA - TITICACA	501500030080	SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION Y EDICION DIGITAL DE PIEZAS GRAFICAS PUBLICITARIAS - SUVENIR	2.3.2.2.4.3	3,000.00	SERVICIO					1	3,000.00
137	12/04/2023	2	63871-2023	ALA - TITICACA	501500030080	SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION Y EDICION DIGITAL DE PIEZAS GRAFICAS PUBLICITARIAS - FOLDERES	2.3.2.2.4.3	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
138	12/04/2023	2	63871-2023	ALA - TITICACA	716000010255	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD					1,000	2,000.00
139	12/04/2023	2	63871-2023	ALA - TITICACA	169900080078	TAZA DE PORCELANA 250 mL CON LOGOTIPO	2.3.1.7.1.1	50.00	UNIDAD					20	1,000.00
140	12/04/2023	2	63871-2023	ALA - TITICACA	858500010095	BANDERA INSTITUCIONAL DE PANAMA 93 cm X 1.40 m	2.3.1.99.1.4	1,000.00	UNIDAD					2	2,000.00
141	12/04/2023	2	63871-2023	ALA - TITICACA	858500010096	BANDERA NACIONAL DE PANAMA 93 cm X 1.40 m	2.3.1.99.1.4	1,000.00	UNIDAD					2	2,000.00
142	13/04/2023	6	64851-2023	UAP	210100010843	SERVICIO DE ESTIBA, ORDENAMIENTO Y CLASIFICACION DE BIENES MUEBLES	23.29.11		SERVICIO					3	9,000.00
143	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100387439	SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					1	39,000.00



Firmado digitalmente
por TRUJILLO ANDIA
ALEX JAVIER FIR
09511250 hard
Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua

N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
144	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100431634	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2 9.1 1	5,500.00	SERVICIO					1	30,000.00
145	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	2.3.2 9.1 1	6,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
146	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100432844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3.2 9.1 1	7,500.00	SERVICIO					1	28,800.00
147	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100386642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO	2.3.2 9.1 1	6,000.00	SERVICIO					1	24,000.00
148	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	2.3.2 9.1 1	6,000.00	SERVICIO					1	24,000.00
149	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2 9.1 1	5,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
150	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100431678	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA SISTEMATIZACIÓN, EJECUCIÓN Y CONTROL DE LAS ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2 9.1 1	5,000.00	SERVICIO					5	25,000.00
151	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100432224	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE SISTEMATIZACIÓN, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA	2.3.2 9.1 1	5,000.00	SERVICIO					5	25,000.00
152	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100380457	SERVICIO DE EVALUACION DE CAMPO	2.3.2 9.1 1	7,500.00	SERVICIO					5	37,500.00
153	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100382938	SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE DATOS EN CAMPO	2.3.2 9.1 1	7,500.00	SERVICIO					5	37,500.00
154	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100386465	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2 9.1 1	6,000.00	SERVICIO					5	30,000.00
155	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100430666	SERVICIO DE CONSOLIDACIÓN Y ANÁLISIS DE INFORMACIÓN PARA SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN	2.3.2 9.1 1	6,000.00	SERVICIO					5	30,000.00
156	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2 5.1 2	30,000.00	SERVICIO					5	30,000.00
157	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	942000030040	ALQUILER DE VEHÍCULO UTILITARIO	2.3.2 5.1 2	30,000.00	SERVICIO					5	30,000.00
158	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100388423	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE GRÁFICOS DE DISEÑO PRENDAS, TABLA DE MEDIDAS Y ESPECIFICACIÓN DE ASPECTOS RELACIONADOS A LA CONFECCIÓN DE PRENDAS DE VESTIR	2.3.2 7.10 1	39,600.00	SERVICIO					1	39,600.00
159	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100433350	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES	2.3.2 9.1 1	3,000.00	SERVICIO					3	9,000.00



Firmado digitalmente
por TRUJILLO ANDIA
ALEX JAVIER FIR
09511250 hard
Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor SI.	Cantidad	Valor SI.
160	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100384195	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA IMPLEMENTACIÓN DE MEJORA A INFRAESTRUCTURA , PARA LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO AMBITO ALA PUCALLA.	2.3.2 9.1 1		SERVICIO						30,000.00
161	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100432850	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA PARA EL MANTENIMINETO DE INFRAESTRUCTURA , PARA LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO AMBITO ALA PUCALLPA.	2.3.2 9.1 1		SERVICIO						20,000.00
162	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - UCAYALI	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMINETO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS, PARA LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO AMBITO ALA PERENE.	2.3.2 9.1 1		SERVICIO						20,000.00
TOTAL SI/													370,020.00		1,674,908.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad